Pemenue
Ne 48 ot «29» nexabps 2021 r.

O BHeceHHH H3IMEHEHHH M JONOJIHeHHU# B GlomIKeT
CeIbCKOro mnocejieHnss YepHoBka
Ha 2021 rox u Ha nuiaHoBbI# mepuoa 2022 u 2023 rogos

npusATo CobpaHueM npenacraBuTesei
CeJIbCKOro moceyieHus: YepHoBka
MYHHUIUNATBHOrO paioHa CepriueBCcKuii

PaccMoTpeB mpencTaBieHHBIM AIMHHHCTpalMed CEIbCKOTO  IOCEIEeHHS
HYepHoBka Gromier cenbckoro moceneHus YepHoBka Ha 2021 rog ¥ Ha IUIQHOBEIM
nepuon 2022 m 2023 romoB, CobpaHue mpeacTaBUTENed CENBCKOTO IOCETCHUS
YepHOBKa

PEIIWJIO:

1. Buecru B pemenue CobpaHus peCTaBUTENEN CENbCKOro noceneHus YepHoBKa
or 18.12.2020r. Ne 19 «O Gromxkere cenbekoro nocenenus YepHoska Ha 2021 roa u
11aHoBeIM niepros 2022 u 2023 rogos» cleaylomue U3MEHEHHs U JONOIHEHHUS

1.1. B crarse | myHkT 1 cymmy «7 271» 3ameHuTs cymmoit «7 347»;

cyMMy «7 517» 3ameHUTH cyMMOoit «7 537»;
cyMMy «246» 3aMeHUTH CyMMOit «190».

1.2. B crarse 8 myHKT 1 cymMMmy «955» 3ameHHTE cymMmOl «974».

1.3. Ilpunoxxenus 3,5,7 U37I0XKUTH B HOBOM peaakiuy (TIPUIArarTcs).

2. Hacrosmee pelieHre MOMIEKHT ODUIHAIEHOMY ONyOIMKOBAHHIO B ra3eTe
«CeprueBckuii BECTHHK» W Pa3MENIEHHIO Ha O(DHIMAIBLHOM CaiiTe MYHHWLHITATEHOIO
paiiona CeprueBckuii http://www.sergievsk.rul.

3. Hacrosimee pemenne BCTymaer B CHIYy €O JHS €ro OQHIMAIEHOIO
ory6IMKOBaHUS. !

IIpencenarens Cobpanus npeacraBuTenei
CEJILCKOro noceneHus YepHoBka o
MyHHIMIATbHOrO paifona CeprueBckuii” " =4
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[Tpunoxenue 3
x Pemenuro Cobpanus
IpeACTaBUTENIEH CeTbCKOro
noceyieHus YepHoBKa
MYHHLMIIAJIBHOIO palioHa
CeprueBckuii Ne 48

ot "29" nexabps 2021 r.

BeomcTBennas cTpykTypa pacxoioB 6iokeTa ceibCKOro MoceeHus: YepHoBKa
MYHHIHNAJIbHOrO padiona Cepruesckuii Camapckoii 06;1acTH Ha ouepexHOH

¢punancoBbIi rox 2021

Kon
IJIaBHOT
0
pacrops
IHTEIA

HaumenoBanue riaBaoro Cymma, ThIC. pyGieit

pacmopsAUTeNs CPEACTB

MecTHOro Oro/kera, pasgena, | P3 | ITP LICP BP

noapaszena, 1elIeBOH CTaThH,
BHJIA PacXOZ0OB

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cyer
6e3B03ME3JHBIX
NOCTYIIEHHH

542 AamuaucTpanus 1557

542

542

542

CeJILCKOro Nnoce/IeHHus
YepuoBka
MYHHIHIAJIbHOIO paioHa
Cepruesckuii Camapckoii
obsacTH

DOyHKIHOHHPOBAHHE 01 02 765
BBICIIIEr0 X0/KHOCTHOTO

JHUA cy0ObeKkTa

Poccuiickoii @enepauuu

MYHHIIHNIAJILHOIO

o0pa3oBaHusi

MynununansHas 01 02 3800000000 765
nporpamma

"CoBeplIeHCTBOBaHHE

MYHHULUIIAIEHOTO

yTpaBJIeHHUs CEIECKOTO

(ropoackoro) moceyneHus

MYHHULHMIIAJIBHOTO pailoHa

CeprueBckuii”

Pacxonsl Ha BEIILIATEI 01 02 3800000000 120 765

NepCoHAITY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIATBHEIX) OPTaHOB

995




Kox HaumeHoBanue riaBHOro Cymma, ThIC. py6iiei
TJIaBHOT PacropsUTeNIs CPEACTB B TOM YHCJIe 3a
0 MeCTHOro Oro/Kkera, paznena, | P3 | ITP LICP BP cuer
pacnopsi| mojpaszena, HeaeBoi CTaThH, D 6e3B03Me3THBIX
JUTEIA BHJIa pacX0/I0B IIOCTYIUICHHH
542 ®ynkuHoHHpOBaHHe 01 04 1538 0
IIpaBuTenbCcTBa
Poccuiickoii ®egepanuu,
BBICHIHX
HCIOJIHUTEIbHBIX
OpraHoB

rocyiapcTBeHHOH BJIACTH
cyonexToB Poccuiickoii
Denepanun, MECTHBIX
aJAMHHHCTpan Ui

542 MysununanbHas 01 04 3800000000 1415 0
nporpamma
"CoBepiieHcTBOBaHUE
MYHHUIIUTIATEHOTO
YTIpaBJICHUS CENILCKOTO
(ropoackoro) moceneHus
MYHHILMIIAIBHOIO paiioHa
CeprueBckuii"

542 Pacxonbl Ha BBIILIATHI 01 04 3800000000 120 1105 0
[IEpCOHAITY
rocyaapCTBEeHHBIX
(MyHHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

542 HHble 3aKyNIKH TOBapOB, 01 04 3800000000 240 179 0
pabort u ycmyr s
obecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHLIMITATBHBIX) HYXI

542 HHble MexOrOIKETHEIE 01 04 3800000000 540 121 0
TpaHc(hepThI

542 Vnnara Hanoros, cbopou 01 04 38 000 00000 850 10 0
HMHBIX IUIaTeXen




Kon
IJIaBHOT
0
pacnops
JATENsS

HaunmenoBanue rinasaoro

PacIOpAUTENSA CPEACTB

MecTHOro Oromxera, pasnena, | P3 | ITP LICP BP

nojapaszena, 1eJIeBOH CTaThH,
BHJIa PaCXOZ0B

Cymma, ThiC. pybueii

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cYer
6e3B03Me3THBIX
IIOCTYTICHHH

542

542

542

542

542

542
542

542

MynununansHas 01 04 4000000000
nporpamma "VYmpasieHue U

pacropspkeHHe

MYHULIUTIAJIEHBIM

HMYIIECTBOM CEIbCKOTr0

(ropoxckoro) moceneHus

MYHHIIMIAJIBHOIO paiioHa

2 11

Cepruesckuii

HHple Mex6romKeTHRIE 01 04 4000000000 540
TpaHc(hepThl

OGecneuenne 01 06

NesiTeJIbHOCTH

(uHaHCOBBIX, HAJIOTOBBIX

H TAMO’KeHHBIX OPraHoB H

OpraHoB (PHHAHCOBOIO

(punancoBo-GroxKeTHOrO)

Haja3opa

MynununansHas 01 06 3800000000
nporpamma

"CoBepLIeHCTBOBaHHE

MYHHUIUIIATEHOTO

yTpaBJIeHHS CEIbCKOTO

(ropoznckoro) moceneHus

MYHHUIIUIIAIEHOTO paioHa

Cepruesckuii"

Hub1e MexOroxeTHBIE 01 06 3800000000 540
TpaHC(hEPTEHI

Pe3epBHbie hoHABI 01 11

HenporpammHusie 01 11 990 00 00000
HanpaBJIeHHUs PacX0J0B

MECTHOTI0 O1oIKeTa

PesepBHBIe cpencTBa 01 11 9900000000 870

123

123

131

131

131

0




Kon
rJIaBHOT
0
pacropst
JATEIs

HaumeHoBanue rinasHoro

PacmopsIuTeNs CpeICTB

MecTHOro Oromkera, pasgena, | P3

noapasjena, NeaeBOi CTaThH,
BHJIa pacxoJioB

ITP LICP BP

Cymma, ThIC. py6uiei

BCETO

B TOM YHCIIE 32
cYer
6e3Bo3Me3HBIX
IOCTYIUICHHH

542

542

542

542

542

542

HApyrue 01
obmerocysapcrBeHHbIe
BONPOCHI

Mysununanssas 01
nporpamma
"CosepieHcTBOBaHKE
MYHHULUIATBHOTO

YTIPaBJIEHUS CETbCKOTO
(ropoackoro) mocesneHus
MYHHIIUINIAJIBHOTO paiioHa
Cepruesckuii"

HHsle 3axynku ToBapos, 01
pabot u ycmyr mns
obecrieueHus
rocyapCTBEHHBIX
(MyHUIIMNATBHEIX ) HYX]I

Hnsle mex6r0mxeTHEIE 01
TpaHC()epThI

MynuuunansHas 01
nporpamMma "YmpasieHue U
pacropspKeHue
MYHUIMITATBHBIM

HUMYIIECTBOM CENbCKOT0
(ropozckoro) nocejaeHus
MYHHUIIUNIAIEHOTO paioHa
CeprueBckwmii"

HHusle 3aKynku ToBapoB, 01
pabort u ycnyr s
obecrieyeHus
rocyJapCTBEHHBIX

(MyHHLIMITATBHBIX) HYX]

13

13 38 000 00000

13 38 0 00 00000 240

13 38 00000000 540

13 40 0 00 00000

13 40000 00000 240

778

342

191

151

95

95

0




Kon
I'JTaBHOT
(¢}
pacnops
JHATEIIA

HaumeHoBaH#e ri1aBHOro Cymma, TeIC. pybiei

pacnopsaUuTeNs CPeICTB

MecTHOTO O10/DKeTa, pasgena, | P3 | [1P IICP BP

nojapaszena, ejleBol CTaThH,
BH/Ia PacXoJIOB

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cyer
6e3B03Me3THEIX

NOCTYTUICHHH

542

542

542

542

542

MynununansHas 01 13 46000 00000 341
nporpamMma

"PeKOHCTpYKIIHMS, PEMOHT ¥

YKpEIUIeHHe MaTepUaibHO-

TEXHUYECKON 0a3bl

YYpeXIeHU!

CEeBCKOro(ropoACcKoro)

IIOCEJICHHS

MYHHLIMIIAJIBHOIO paiioHa

Cepruesckuii"

WHsle 3aKynku TOBapoB, 01 13 4600000000 240 341
paboT u ycmyr st

obecnieyeHus

rocy/1apCTBEHHBIX

(MyHULMMATBHBIX ) HY X

MoOnan3anHoOHHAA H 02 03 95
BHeBOHCKOBas

NOArOTOBKA

MyHununansHas 02 03 3800000000 95
nporpamma

"CoBepIIeHCTBOBAHHE

MYHHIHIIATEHOTO

yIIpaBJIeHHs CETECKOTIO

(ropoackoro) rmoceneHus

MYHHIIMIIATEHOTO paiioHa

Cepruesckuii"

Pacxonpr Ha BEITUIATEI 02 03 3800000000 120 95

NIepPCOHAITY
rocy1apCTBEHHBIX

(MyHUIIMIIATBHBIX ) OPTaHOB

0

95

95

95




Kon
IJIaBHOT
o
pacnops
JATENS

HaumeHoBaHKe r1aBHOTO

pacnopsiAuTeIs CpeiCTB

MecTHOro Or0/Kera, pasgena, | P3 | I1P LICP BP

nozpasjiena, HeJIeBOH CTaThH,
BHJIa pacXxo0B

Cymma, TBIC. pybiieit

BCETro

B TOM YHCJIE 3a
cyeT
0e3B03Me3THBIX
MOCTYILICHHH

542

542

542

542

542

3ammuTa Hace/leHHs H 03 10
TePPHTOPHH OT

Ype3BbIYaHHbIX CHTYalHHi
NPHPOIHOIO H

TE€XHOreHHOro Xxapakrepa,
nokapHasi 6e30nNacHOCTb

MyHunmnansHas 03 10 4100000000
nporpamma "3anmura
HaCeJIeHUS U TEPPUTOPUHA
OT Ype3BBIYalHBIX
CUTyaLUi IPUPOAHOTO U
TEXHOIE€HHOI0 XapakKTepa,
obecrnieueHue MoxapHoi
0e30macHOCTH U CO3aHue
YCIIOBHH U1 AEeSATENEHOCTH
HapOJHOU APYXXUHBI HA
TEPPUTOPHH CENBCKUX
(ropoAcKoro) moceneHus
MYHHUIUNIAIBHOTO paioHa
CeprueBckuit"

HHbIe 3aKyTIKH TOBapoOB, 03 10 4100000000 240
pabort u ycnyr s

obecrieyeHus

rocyAapCTBeHHBIX

(MyHMLIMIIANBHBIX ) HY X/

VYnnara Hanoros, cboposu 03 10 41 000 00000 850
MHBIX IUIaTeXen

Jpyrue Bonpocsl B 03 14
00,1aCTH HALIHOHAJ/ILHOH
0e30MacHOCTH H
NpaBOOXPAHHTEbHOMH
AeATeJIbHOCTH

276

276

269

0




Kon
rJIaBHOT
0
pacnops
JTHTEIS

HanmeHnoBaHwue ri1aBHOrO
pacropsAuTENs CPeICTB
MECTHOro Olo/KeTa, pasziena,
nojapaszena, ejaeBOi CTaThH,
BHJIa pacX0I0B

P3 | ITP LCP BP

CymmMa, ThIC. pyOunei

BCEIO

B TOM 4YHCJIE 3a
cYer
6e3B03ME3THBIX
MOCTYILJIEHHH

542

542

542

542

542

542

MyHununansHas
nporpamMma
"TIpoTuBoOAeiCTBHS

KOppYTLHH Ha TEPPUTOPHH

CEJILCKOro (ropoACKOro)
MIOCEJIeHUs
MYHHIUIIAIBHOIO paiioHa
CeprueBckuii”

HHble 3aKynKu TOBapoB,
pabot u yciyr mis
obecnieyeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHMLIMIIATBHBIX ) HYX
Ceabckoe x035HCTBO H
pb100/10BCTBO
MyHuLHIATBHAS
nporpamMa "KomrutekcHoe
Pa3sBUTHE CEIICKOM
TEPPUTOPHH CEIBCKUX
[IOCEJICHUH
MYHHIMIIAJIIEHOTO paioHa
Cepruesckuit Camapckoit
obnactu"

Cybcuauu ropuandecKum
nunam (Kpome
HEKOMMepUYEeCKUX
OpraHu3aLuii),
WHIUBUIYaIbHBIM
peANPHHUMATEIISM,
(bU3UYECKUM JIUIIAM -
NPOU3BOAMUTENSIM TOBAapOB,

pabor, yciyr

JopozkHoe x039HCTBO
(nopozxHubie GoHADLI)

03 14 45000 00000

03 14 4500000000 240

04 05

04 05 4700000000

04 05 4700000000 810

04 09

161

161

161

974

0




Kon
I7IaBHOT
0
pacnops

JAATENA

HaumeHoBaHue riiaBHOTO
pacropsauTeNs CpeacTB
MecTHOro 6romKera, pazaena,
noJpasjiena, LeJIeBOH CTaThH,
BHJIa pacXxooB

P3 | ITP

LICP

BP

CymmMa, ThIC. pybiieit

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cyer
6e3B03Me3THBIX
MIOCTYILJIEHHH

542

542

542

542

542

542

MyHununansHas
nporpamMma "Coznepixanue
YJIHYHO-/I0POXXHOHU CETH
CEJIbCKOro (ropoJICKOro)
TIOCeTIeHUS
MYHHULHMIIAIBHOTO palioHa
Cepruesckuii"

HHsle 3aKynku TOBapOB,
paboT u ycuyr ais
obecrieyeHus
rocyapCTBEHHBIX
(MyHHLMITATBHBIX) HYX
Wuble Mex 010 KeTHEIE
TpaHChepTsI
MyHunuasnsHas
nporpamma
"MonepHu3anusa u
pa3BUTHE aBTOMOOUIIBHBIX
nopor obiero
NOJIB30BaHUsI MECTHOTO
3Ha4YeHHH B IIOCETIEHUH M.D.
CeprueBckuii Camapckoit
obnactu"

WHEble 3aKyNIKH TOBapOB,
paboT u yciyr nis
obecniedeHus
rocyaapCTBEHHBIX

(MyHHMLIMIIATBHBIX ) HY X/

KommynanbHoe
X039 HCTBO

04 09

04 09 4300000000 240

04 09 4300000000 540

04 09

04 09 4900000000 240

05 02

43 0 00 00000

49 0 00 00000

922

320

602

52

52

50

0




Kon
rJIaBHOI'
0
pacnops

OHTETA

HaumeHoBaHueE riaBHOro
pacnopsauTeNs CpeacTB
MecTHOro O10/KeTa, pasaena,

nojpasjena, [eJEeBOH CTaThH,

BHJIa pacXoJ0B

P3

Cymma, ThIC. pyOieit

LCP BP

BCEIro

B TOM YHCJIE 32
cyer
6e3B03ME3THBIX
IIOCTYIIJIEHHH

542

542

542
542

542

542

542

MynununansHas
nporpamma
"BraroycrpoiicTBo
TEPPUTOPHH CEITHCKOTO
(ropozckoro) moceneHus
MYHHIIMIIATBHOIO palioHa
Cepruesckmuii"

WHble 3aKynKu TOBapoB.,
pabot u ycuyr s
obecreyeHus
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHULMIIATBHBIX ) HYX
baaroycrpoiicTBo
MyHuuunansHas
nporpamma
"BrnaroycrpoiicTBo
TEPPUTOPHH CEITECKOTO
(ropozckoro) noceneHus
MYHULIMINIAIBHOTO paiioHa
Cepruesckuit"

WHble 3aKynKu TOBapOB,
pabort u ycnyr s
obecneyeHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHLMITATBHBIX ) HYX
MynunuunansHas
nporpamma "ConepxaHue
YJIUYHO-IOPOXKHOM CeTH
CeNbCKOro (ropoACKoro)
NIOCeIeHUS
MYHHUILUIIAJIBHOIO paoHa
CeprueBckuii"

WHble MexOr0KeTHBIe
TpaHChepTHI

05

05

05
05

05

05

05 03 4300000000 540

02

02

03
03

03

03

390 00 00000 50

39000 00000 240 50

2 449

39000 00000 1208

3900000000 240 1208

43 0 00 00000 42

42

0

900



Kon
TJIIaBHOT
(0]
pacrops
JHATEIIA

HaumMeHnoBaH#Me riaBHOTO
pacnopsauTeNs CPEACTB
MecTHOro OroKera, paszena,
nojipasjiena, 1eJIeBOH CTaThH,
BHJIa PacXxozoB

P3

LICP

Cymma, ThIC. pybuiet

BP
BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cyer
0e3B03ME3THEBIX
NOCTYIUICHHH

542

542

542

542

542

542

542

MyHununansHas
nporpamMma "[loanepxka
UHUIIMATHUB HaceJeHUs
CeIBCKOro (ropoacKoro)
noceneHus CeprueBckoro
paiiona Camapckoi
obmacti"

WHEb1e 3aKyIIKH TOBapoB,
paboT u ycmyr s
obecnieueHus
rocy1apCTBEeHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX) HYX

Jlpyrue Bonpocsi B
00J1aCTH OXpaHbI
OKpYyzKaloleHn cpeabl
MyHununansHas
mporpamMma
"BrnaroycTpoicTBO
TEPPUTOPHH CEIBCKOTO
(ropozckoro) noceneHus
MYHHUIIMIIAJIBHOIO paiioHa
CeprueBckuit"

WHEble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciyr ais
obecrieyeHus
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHLMNIATBHBIX) HY X/
Ynnara Hanoros, c6opoB U
UHBIX IUIaTeXen

MoJioaexkHasi MOJHTHKA

05

05

06

06

06

06

07

03

03

05

05

05

05

07

54 0 00 00000

54 0 00 00000

39000 00000

390 00 00000

39000 00000

1200

240 1200

10

10

240 8

850 2

24

900

900
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Kon
TJIaBHOT
0
pacnops
JTATEIS

HaumeHoBaH#Me r1aBHOIO CymMa, ThIC. pybuieit

PacropsIUTeIs CPEJICTB
MecTHOro Oro/pkera, pasgena, | P3 | ITP LICP BP
nozipasziena, eleBOi CTaThH,

BHJIa pacxoj10B

BCEIro

B TOM YHCJIE 3a
cyer
0e3B03ME3IHBIX
HOCTYTLICHHM

542

542

542
542

- 542

542

542

MyHununansHas 07 07 4400000000 24
nporpamma "Pa3Butue

cdepsl KyIbTyphl U

MOJIOIEKHOM IMOJIUTUKHU Ha

TEPPUTOPUHU CEITHCKOTO

(ropoackoro) nmoceneHus

MYHHILMIIAIBHOIO paiioHa

CeprueBckmii”

Unsle MexOr0KeTHRIE 07 07 4400000000 540 24
TpaHchepTs

KyabsTypa 08 01 221
MyHuuunansHas 08 01 4400000000 221
nporpamMMa "Pa3surue

cdepsl KyIbTyphl U

MOJIOAEKHOM IMOJUTHUKHU HA

TEPPUTOPHH CEITBCKOTO

(ropozckoro) rnocejgeHus

MYHHLHITAJIIBEHOTO pailoHa

CeprueBckuii"

HHble 3aKyTIKH TOBapoB, 08 01 4400000000 240 22
pabort u yciyr s

obecnieueHus

roCy1apCTBEHHBIX

(MyHMLMNIATBHBIX ) HY XK

HHble MexOr0KeTHEIE 08 01 4400000000 540 199
TpaHChEePTHI

®u3uyeckasi KyJabTypa 11 01 64

0
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Kon
IJIaBHOT
0
pacrops
JATEIIS

HaumenoBanue riaBHOIo
pacnopsiMTeNs CPECTB
MecTHOro OroKera, pasaena,
[ojpasiena, [eJIeBOi CTaThH,
BHJIa pacXxoJ0B

P3

ICp

BP

CyMmMma, ThiC. pybiei

BCETo

B TOM YHCJIE 3a
cYer
6e3B03ME3THBIX
NOCTYIUICHHH

542

542

MyHuunansHas
nporpamma "PasButue
(bU3HYECKOM KyJIBTYPHI H
CIIOpTa Ha TEPPUTOPUHU
CeBCKOro (ropoacKoro)
MIOCEJIEHUs
MYHHLHUNAIBHOTIO paiioHa
Cepruesckuit"

HNHble MexOI0MKETHEIE
TpaHchepTh
HUTOI'o

11 01 4800000000

11 01 48 00000000 540

64

64

7537

0

995




ITpunoxenue 5
K Pemenuro Cobpanus
IIpeICTaBUTENIeH CEILCKOro
noceneHus YepHoBka
MYHHLMIIAJIBHOIO paiioHa
Cepruesckuii Ne 48

ot "29" nexabps 2021 r.
Pacnpenenenne G1ofKeTHBIX aCCHIHOBAHMH 1O [eJIEBBIM CTATHAM
(MyHHUMDAJILHBIM IPOrPaMMaM H HENPOrPAMMHBIM HaNpPaBJICHHAM
AeATeJIbHOCTH), FPYNNaM BH/IOB PacX0/0B KJ1acCHpHKALMH pacxoaoB Giomxera

ceJIbCKOro nocejienuss Yepuoska na 2021 rop

HaumMenoBanue

LICP

BP

Cymma, ThiC. pybeit

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cYer
6e3B03ME3THBIX
IOCTYIUICHHH

Mynununaabaas nporpamMma
"CoBepieHcTBOBaHHE
MYHHIHIAJbHOIO YNIPaBJIeHHS
CeJILCKOro (ropoackoro)
NocCe/eHUs] MyHHIHNIAIbHOIO
paiiona CeprueBckmii'

Pacxozp! Ha BEITIIATEI IEPCOHATY
rocyZJapCTBeHHBIX
(MyHHIIMIIAJIBHBIX) OPraHOB
WHele 3aKynku ToBapoB, paboT U
ycuyr uist obecrieyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHMIMNIATBHBIX) HYX]

Hnbie MexGromKeTHBIE
TpaHC(epPTEI

VYmnnara Hanoros, c60poOB ¥ HHEIX
IIaTexen

MyHHnunaabHasi nporpamMmma
""BJaroycTpoiicTBO TEppHTOPHH
CeJILCKOro (ropoacKoro)
nocejieHHs1 MyHHIHNIAJIbHOIO
paiiona CeprueBckuii'"

HHele 3aKynku ToBapoB, paboT u

ycIyr s obecrneyeHus
rocyapCTBEHHBIX

(MyHMIMNIATBHBIX) HYX]]

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

39000 00000

39 0 00 00000

120

240

540

850

240

2747

1 965

370

402

10

1268

1 266

S

95




Haumenosanue

LICP

BP

CymMa, ThIC. pyOunei

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
CYeT
0e3B03Me3THBIX
NOCTYIUJIEHHH

VYmnara Hanoros, c60pOB U HHBIX
IaTexen

MyHnuuunaiabHasi nporpamMma
"YnpasiieHHe H pacnopsikeHHe
MYHHIHNIAJAbHBIM HMYIECTBOM
CeJIbCKOro (ropoackoro)
nocejleHHs] MyHHIIHNIAIbHOTO
paiiona CeprueBckmii'"

Wnbie 3akynku ToBapoB, paboT u
yCIyr ans obecreyeHus
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATBHBIX ) HY X

Hubie MexOromKeTHbIe
TpaHChEepTHI

MysuuunansHas nporpamma
"JamuTa HACe/ICHHA H
TEePPHTOPHH OT Ype3BbIYaiHbIX
CHTYalHii NPHPOJHOIO H
TeXHOINeHHOI0 XapakrTepa,
obecnieuenne nokapHoi
0e30macHOCTH H cO31aHHE
YCIIOBHH A1l 1eSiTeJIbHOCTH
HAPOJAHOH APYKHHbI Ha

~ TePPHTOPHH CeJIbCKHX

(ropoackoro) moceJjieHust
MYHHIHNIAJbHOI0 paioHa
CeprueBckuii'

WHEble 3aKynku ToBapoB, paboT U
ycIIyT Ans obecnedeHus
rocyapCTBEHHBIX
(MyHHIIUNANBHBIX ) HY X

Ynnara Hajoros, cOOpOB ¥ HHEIX
aTexen

MyHunuunajabHas nporpaMma
"Conep:xkaHune yJIHYHO-
JAOPOKHOM CeTH CeJIbCKOro
(ropoackoro) noceJieHust
MYHHLIHIAJbHOIO paiona
CeprueBcknii"

39000 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

41 0 00 00000

41 0 00 00000

41 000 00000

43 0 00 00000

850

240

540

240

850

218

95

123

276

269

964

0




HaumenoBanue

LICP

BP

CymmMa, ThiC. pybiieit

BCEI'O

B TOM YHCJIE 3a
CYeT
6e3B03Me3IHBIX
NOCTYIIJIEHUH

WHble 3aKynKyu TOBapoB, paboTt u
yCIyr uist obecriedeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIMNIAIBHBIX) HYX]

Wnbie MexGromKkeTHEIE
TpaHCc(hepThI

Mynununansaas nporpamMma
"Pa3BHTHEe cephbl KYALTYpPbI H
MOJIO/Ie’KHOH NMOJIHTHKH HA
TEPPHTOPHH CEJILCKOro
(ropoackoro) nocenenns
MYHHIHNAJIBHOI0 paioHa
CeprueBcknii"

Wueie 3akynku ToBapos, paboT U
yCIIyr 1y1s obecreyeHus
rocyZapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIANBHBIX) HYX

HHsle mexGromkeTHbIe
TpaHChePTHI

MynununaabHas nporpamma
"IIpoTHBOAEHCTBHS KOPpYNIHH
Ha TEPPHTOPHH CEJIbCKOro
(ropoackoro) nocesienus
MYHHIHNIAJILHOIO paioHa
CeprueBckuii"

WHple 3aKynku ToBapoB, pabor u
yCIyr s obecniedeHus
rocyAapCTBeHHBIX
(MyHUIMDATBHBIX ) HY X
MysununaabHas mporpamMma
"PeKOHCTPYKIHS, PEMOHT H
YKpenJieHHe MaTepHaJIbHO-
TeXHHYEeCKOH 6a3bl
y4pexIeHHH
CeJIbCKOro(ropoackoro)
NOCeJIEHH MyHHIHNAJIbHOI0
pationa CeprueBckmii'"

43 0 00 00000

43 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

45 0 00 00000

46 0 00 00000

240

540

240

540

240

320

644

245

22

223

341

0




HaumeHnoBanue

LCP

BP

Cymwma, ThiC. pybiei

BCETO

B TOM 4YHCIIE 3a
cUer
6e3B03ME3THBIX
NOCTYTUICHHH

Husle 3akynku ToBapoB, paboT u
yCIIyT 1u1s obecrieyeHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHLMITAJIBHBIX ) HYXT
MyHsununanbHasi nporpaMma
"KomniekcHoe pa3BHTHe
CeJILCKOH TepPHTOPHH
CeJIbCKHX NMoce/IeHu i
MYHHIHNAJBHOIO paioHa
Cepruescknii Camapckoi
obsacTu"

CyGcuanu 1opuIn4ecKuM JIUIaM
(KpoMe HeKOMMepYeCKUX
OpraHu3aIyii), HHAUBUIYATbHBIM

MNpEATIPUHUMATEIIAM, q)HBH'-XECKHM

JIMLIaM - TPOU3BOIUTENSAM
TOBapoOB, paboT, yciayr

MyHununaabHas nporpamMmma
"PazBuTHe Ppu3HIECKOH
KyJbTYPbl H CIIOPTA Ha
TePPHTOPHH CeJIbCKOr0o
(ropoackoro) noceJjieHust
MYHHI[HIIAJBHOI0 paHoHa
CeprueBckuii'" '

WHble MeXOI0IKETHRIE
TpaHchepTh

MyHunHaBAbLHAas NporpaMma
""MopaepHH3alHA U pa3BHTHE
aBTOMOOHJILHBIX JOpor o0mero
NOJIb30BAHHA MECTHOIO
3HAYEHHH B MOCEJIEHHH M.p.
Cepruesckuii Camapckoii
obaacTu"

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT u
yCIyT [uis obecniedyeHus
rocyapCTBEHHBIX

(MyHMLIMTIATBHBIX ) HY X

46 0 00 00000

47 0 00 00000

47 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

240

810

540

240

341

161

161

64

64

52

52

0




Haumenosanue

LCP

BP

CymmMa, ThiC. pybnei

BCETO

B TOM YHCJIE 3a
cyer
0e3B03ME3THEIX
IIOCTYIJICHHH

MysununanbHas nporpamma
"Moanepkka HHHIHATHB
HaceJIeHHs CeJIbCKOro
(ropoackoro) nmocenenus
Cepruesckoro paiiona
Camapckoii o61acTu"

HHble 3aKynkyu ToBapoB, paboT u
yCIyT 1uist obecreyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATTBHEIX ) HY KT
HenporpamMHbie HanpasJieHHS
pacxoaoB MeCTHOro 0raxera
PesepBHsIe cpezncTBa

HUTOIO

54 0 00 00000

54 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

240

870

1200

1200

1537

900

900

995
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